`STADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE!1EGRO

"Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.O Ij3 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião para tratar sobre compra do Veiculo Ford Ka adquirido de forma irregular.

Para tanto gostaria de convidar a comissão municipal responsável pelo
recebimento do veiculo Ford Ka.

Gabinete do Vereador, 23 de agosto de 2018.

Pe~~,
Vereador Neri de Mello Pena

PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Neri de Mello Pena

"DOE )RGÃOS, DOE SANGUE: SALVE 'Ií AS"